



امام جمعه تبریز: احترام به سلاطین مختلف سیاسی ویژگی بارز شهید سلیمانی بود

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: احترام به سلاطین، جریان‌ها و جناح‌های مختلف سیاسی از ویژگی‌های بارز و ممتاز شهید قاسم سلیمانی بود.

آران نیوز؛ حجت الاسلام والمسلمین محمدعلی آل هاشم روز یکشنبه در آیین رونمایی از پوستر ویژه برنامه های نکوداشت دومین سالگرد شهادت سردار دل‌ها، با تأکید بر اینکه شهید سلیمانی خصوصیات و ویژگی‌های اخلاقی منحصر به فردی داشت که مهمترین آنها اخلاص بود، افزود: او اهل افراط و تفریط نبود و تمام جناح‌های سیاسی احترام ویژه‌ای برای او قائل بودند.

وی اظهار داشت: شهید سلیمانی اهل هنر، کتاب، شعر، مطالعه زندگی‌نامه شهدا و حامی فعالان فرهنگی و هنری کشور بود.

آل هاشم اقدام فرهنگی شهرداری تبریز در بزرگداشت شهید سلیمانی را حرکتی خدایسندانه دانست و ادامه داد: حرکت فرهنگی شهرداری تبریز در بزرگداشت حاج قاسم سلیمانی حرکتی خدایسندانه است که با زبان هنر بیان می‌شود.

وی با اشاره به اینکه ما مردم خوبی داریم و باید تلاش کنیم تا رضایت آنها را به دست آوریم، یادآور شد: در این میان رضایت شهروندان کم‌برخوردار را کمی بیشتر باید تأمین کنیم.

آل هاشم به شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر تبریز توصیه کرد یکدل و همراه‌همدیگر باشند که در غیر این صورت پیشرفتی حاصل نخواهد شد و همچنین دستگاه‌های نظارتی را در مجموعه شهرداری تقویت کنید و در انتخاب افراد دقت بیشتری به خرج دهید.

شهردار تبریز نیز در این آیین گفت: به عنوان پیروان مکتب شهادت، خود را موظف به بزرگداشت شهید عزیز انقلاب و جبهه مقاومت در قالب هنر دیدیم و سعی داریم هر سال بیش از پیش غنای برنامه‌های خود را افزایش دهیم تا در شأن آن شهید والامقام باشد.

عباس رنجبر افزود: در کنار برنامه فرهنگی و هنری، دومین دوره المپیاد فرهنگی ورزشی جام پرچم نیز به یاد این شهید بزرگوار در حال انجام است که ۱۰ هزار ورزشکار نوجوان و کودک در این مسابقات در حال رقابت هستند.

وی همایش خوشنویسی رد خون، مسابقه کتاب خوانی عقیق سلیمانی، مستند فاتح سوسنگرد، عرض ارادت هنرمندان به سردار، رونمایی از فرش دستبافت در صحن شورای شهر، سوگواره بانوی بی‌نشان، نمایشگاه پوستر، اجرای نمایش‌های خیابانی، نشست بصیرت‌افزایی دیده بان، همایش به یاد سردار به وسعت یک شهر، نمایشگاه عکس با یاد سردار، مسابقه کودک و محفل انس با قرآن را از ویژه برنامه‌های دومین سالگرد شهادت سردار سلیمانی بیان کرد.

به گزارش ایرنا، سردار قاسم سلیمانی و ابومهدی المهندس فرمانده حزب الله عراق و قائم مقام بسیج مردمی عراق (الحشد الشعبی) و شمار دیگری از رزمندگان عراقی روز جمعه ۱۳ دی سال ۱۳۹۸ در نتیجه حمله بالگردهای آمریکایی‌ها در فرودگاه بغداد به شهادت رسیدند.